
Pionýrská skupina Kamýk nad Vltavou  Vedoucí PS 

Registrace 
 

IČ: 68420056  Martin Recman 

262 63 Kamýk nad Vltavou 182  262 63 Kamýk nad Vltavou 59 

email: info@kamyk.pionyr.cz  tel.: 775 MAR REC 

 

Registrační list člena sdružení Pionýr – nad 18 let 
pro rok 2019 

Oddíl I. 

Údaje o subjektu sdružení Pionýr: 

Název: Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Kamýk nad Vltavou  

Sídlo: Kamýk nad Vltavou 182 

IČ: 68420056 

Oddíl II. 

Údaje o členu: (všechny údaje jsou povinné) 

Jméno a příjmení: …………………………………………………. Datum narození: ……………………… 

Trvalé bydliště: Ulice: …………………………………………. č.p.: …………………………………………… 

PSČ: ……………………… Obec: ……………………………………………….………………………………………… 

Telefon: ……………………………… E-mail: …………………………………………………………………………. 

Zdravotní pojišťovna: …………………………………………………………………………………………………… 

S registrací člena souvisí i úhrada jednorázového ročního členského příspěvku ve výší 300,- Kč, který lze uhradit 

v hotovosti hospodáři PS paní Recmanové v Základní škole Kamýk nad Vltavou, nebo na oddílové schůzce 

některému z vedoucích, případně bankovním převodem. Úhradou členského příspěvku se dostává členovi jistých 

výhod, jako například levnější poplatky za společné akce pořádané PS Kamýk nad Vltavou, kterými jsou výlety, 

zimní tábory a podobné akce. 
 

Oddíl III. 

Potvrzení a souhlas: 

Potvrzuji správnost uvedených údajů a jsem připraven na vyzvání zodpovědné osoby spolku Pionýr, z. s. (dále jen 

Pionýr) správnost údajů doložit. Dávám tímto výslovně souhlas s tím, aby Pionýr jako správce uchovával a 

zpracovával v souladu s platnými právními předpisy osobní údaje, uvedené na tomto registračním listu. Pionýr, z. 

s. je oprávněn zpracovávat uvedené údaje i prostřednictvím svých pobočných spolků, které již nepodléhají mému 

dalšímu souhlasu. Správce může používat uvedené osobní údaje ke své činnosti v souladu se Stanovami Pionýra a 

dále v nutném rozsahu pro svou činnost. Způsob uchování a zpracování údajů upravuje vnitřní předpis Pionýra. 

Souhlasím s pořizováním fotografií a videozáznamů dítěte v rámci činnosti, s jejich archivací a s jejich použitím 

při prezentaci a propagaci činnosti Pionýrské skupiny a Pionýra.  

 

PPooppllaatteekk  330000,,--  KKčč  zzaappllaattíímm  vv  hhoottoovvoossttii.. 
 

 

 

_______________________________________ 

podpis člena   

mailto:info@kamyk.pionyr.cz


Pionýrská skupina Kamýk nad Vltavou  Vedoucí PS 

Registrace 
 

IČ: 68420056  Martin Recman 

262 63 Kamýk nad Vltavou 182  262 63 Kamýk nad Vltavou 59 

email: info@kamyk.pionyr.cz  tel.: 775 MAR REC 

 

Registrační list člena sdružení Pionýr – do 18 let 
pro rok 2019 

Oddíl I. 

Údaje o subjektu sdružení Pionýr: 

Název: Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Kamýk nad Vltavou  

Sídlo: Kamýk nad Vltavou 182 

IČ: 68420056 

Oddíl II. 

Údaje o členu: (všechny údaje jsou povinné, Telefon a Email uvádějte na člena (dítě)) 

Jméno a příjmení: …………………………………………………. Datum narození: …………………….. 

Trvalé bydliště: Ulice: …………………………………………. č.p.: …………………………………………. 

PSČ: ……………………… Obec: …………………………………………………………………………………………. 

Telefon: ……………………………… E-mail: …………………………………………………………………………. 

Zdravotní pojišťovna: …………………………………………………………………………………………………. 

Oddíl III. 

Údaje o zákonných zástupcích: 

Jméno a příjmení: ...................................................................................................... 

Kontaktní adresa: ....................................................................................................... 

Telefon: ............................  Mobil: .............................. E-mail: .................................... 

Jméno a příjmení: ...................................................................................................... 

Kontaktní adresa: ....................................................................................................... 

Telefon: ............................  Mobil: .............................. E-mail: .................................... 

 
S registrací člena souvisí i úhrada jednorázového ročního členského příspěvku ve výší 300,- Kč, který lze uhradit v hotovosti 

hospodáři PS paní Recmanové v Základní škole Kamýk nad Vltavou, nebo na oddílové schůzce některému z vedoucích, 

případně bankovním převodem. Úhradou členského příspěvku se dostává členovi jistých výhod, jako například levnější 

poplatky za společné akce pořádané PS Kamýk nad Vltavou, kterými jsou výlety, zimní tábory a podobné akce. 

 

Oddíl IV. 

Potvrzení a souhlas: 

Potvrzuji správnost uvedených údajů a jsem připraven na vyzvání zodpovědné osoby spolku Pionýr, z. s. (dále jen Pionýr) správnost údajů 

doložit. Dávám tímto výslovně souhlas s tím, aby Pionýr jako správce uchovával a zpracovával v souladu s platnými právními předpisy osobní 

údaje, uvedené na tomto registračním listu. Pionýr, z. s. je oprávněn zpracovávat uvedené údaje i prostřednictvím svých pobočných spolků, 

které již nepodléhají mému dalšímu souhlasu. Správce může používat uvedené osobní údaje ke své činnosti v souladu se Stanovami Pionýra 

a dále v nutném rozsahu pro svou činnost. Způsob uchování a zpracování údajů upravuje vnitřní předpis Pionýra. Souhlasím s pořizováním 

fotografií a videozáznamů dítěte v rámci činnosti, s jejich archivací a s jejich použitím při prezentaci a propagaci činnosti Pionýrské skupiny 

a Pionýra. Souhlasím, v případě nutného ošetření, nebo vyšetření dítěte lékařem, s přepravou dítěte k lékaři soukromým osobním vozidlem.  

  

PPooppllaatteekk  330000,,--  KKčč  zzaappllaattíímm  vv  hhoottoovvoossttii.. 
 

 

                ___________________________ 

  podpis zákonného zástupce  

mailto:info@kamyk.pionyr.cz

